confirmavil.Nosvero visiset auditis allegationibus
hinc inde propositis et confessionibus uiriusque

parlis, dicimusprcsbylerum soepcdiclumreslilucn-

dum ad adminislralionemet personalum ecclesisc

memoralae.1 Nulli ergo omnino hominumliceat

hanc paginam nostroe corifirmaiionis infringere,
vel ei, etc, usqueincursurum.

DatumLalerani, n Kal. Seplembris, anno terlio
decimo. I

cxxx.
EPISCOrOPARISIENSI.

Vt prcebendareservalaconferatur consatiguineo
. papce.

(Laterani, ldibusSeplembris.)
Ad signantlum devotionis affectumquani erga

noste non ignoramushabere, proebendaminEccle-
sia Pariensi vacanlem, in manu propria reservasti,
cuicunquevellemus,sicut per luas nobis intimasti
iiueras, conferendam, habiturus gratissimum si
alicui de sanguinenostro conferredignaremuream- .
dem,quemob noslramrevereiitiamet amoremho-
noraturum le asseris ct sincerissime dileclurum.

Superquo liberalitatemluam in Domiuo commen-

A dantes, de lantoe devolionisindicio graliarumtibi

j referiniusacliones. Dignum ilaque repnlanies ut

de luo munere luo salisfial affectui, prsebendam
i ipsam dileclo filioBenediclo consanguineo nostro,
! adolescentisiquidembonaeindolis, quem non mi-

nus signa virlutum, quoein lenera videntur seiaie

s praeludere,quamsanguis aut caro nobis rcddunl

I acceplum,duximus concedendam, sperantes quod
lunc maxime proelibatampraebendam ordinatam

esse gaudebisad vptuni cum per ipsum el ex ipso
i Domino concedenle videhis tibi el Ecclesiaa ture

i gratum provenireprorectum.Qiiocircafralernilateni
luam monemus, per apostolica libi scripta man-

dantes quatenus dileclum filium magistruinPere-

grinum capellanumnoslrumvice ac nomine prae-
B fati Benedicliad eamdemproebendamrecipi facias

in canonicum et in fralrem, et stallo chori ac loco

capituli sibi assignato, de more ipsuiiiin corpora-
lem ejusdemprsebendsepossessioneminducas, cl

induclum faciaseam pacilice possidere. Nos enini

eumdem Beneriictumac ipsum, opportuniiate re-

cepta, dante Domino,iransmiliemus.

DatuniLaterani, Idibus Scplembiis, pontificalus
nostri anno terlio decimo.

CXXXI.

UAGISTROPEREGRINOCAPELLANONOSTRO.

Super eodem.

(Datum,ut in alia.)
Ad signandumdevolionisaffectumquam venera-

bilemfratrem nosirumParisicnsem episcopumcrga
nos non ignoramus hahere, etc, in eumdem fere
modumm in alia, uxqueprofectum. Unde ipsi per
scripta nostra mandamusut te vice ac nomine prae-
fati Benedicli ad eamdempraebendamrecipi faciat
in canonicumel in fratrem, et stallo chori ac loco

capituli ibi assignato, de more te in corporalem
ejusdemproebendsepossessionemindtical, el induc-
lum faciat pacilice possidere. Nos enini eumdem
Benedictumad ipsuin,opporlunitato reperla, danle